Câmara Municipal de Jundiaí
São Paulo

COMISSÃO MISTA
(Comissão de Justiça e Redação e Comissão de Finanças e Orçamento)

ATA DA REUNIÃO DE 25 DE JUNHO DE 2013

Presentes: Paulo Eduardo Silva Malerba (Presidente da Comissão de Justiça e Redação), José
Galvão Braga Campos (Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento),
Antonio Carlos Pereira Neto, Roberto Conde Andrade, Paulo Sérgio Martins,
Antonio de Padua Pacheco, Leandro Palmarini, Celso Luiz Arantes, Marcelo
Roberto Gastaldo, Márcio Petencostes de Souza.

Ausente: Nenhum.

Aos vinte e cinco dias do mês de junho de dois mil e treze (25/06/2013), às dezenove horas e
trinta minutos (19h30), no Salão Nobre da Câmara Municipal, reuniu-se a Comissão Mista
(CJRlCFO) para deliberar acerca do PROJETO DE LEI N" 11.257, de autoria do PREFEITO
MUNICIPAL, que dispõe sobre as diretrizes para elaboração da Lei Orçamentária de 2014 e
dá outras providências. O presidente da CJR, Vereador Paulo Eduardo Silva Malerba, foi
indicado relator no processo. Houve debate sobre os anexos que compõem o projeto em tela e
sobre a impossibilidade de oferecimento de emendas, confonme parecer da Consultoria
Jurídica da Casa. Em seguida, a Comissão deliberou: emitir parecer favorável ao projeto. A
reunião foi encerrada às vinte horas e trinta minutos (20h30). Assinam este documento os
vereadores que presidem a Comissão de Justiça e Redação e a Comissão de Finanças e
Orçamento. --------------------------------------------------------------------------------------------------

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em vinte e cinco de j o de dois mil e treze
(25/06/

P